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	№ п/п
	Класс
	Дата урока по календарному плану
	Тема урока
	Дата и время онлайн консультации
	Д/З

	
	
	
	
	
	

	1
	6в
	07.04
	История появления наземных машин
	07.04.11.20-11.50
	

	2
	6в
	08.04
	Водный и воздушный транспорт
	07.04. 11.55-12.25
	

	3
	6в
	14.04
	Транспортирующие машины
	14.04.11.20-11.50
	

	4
	6в
	15.04
	Решение технических задач
	15.04.11.55-12.25
	




Урок№1
Учащиеся знакомятся с новой темой: https://infourok.ru/konspekt-uroka-istoriya-sozdaniya-nazemnih-transportnih-mashin-3086290.html
Урок№2
Учащиеся знакомятся с новой темой: https://www.youtube.com/watch?v=Aj6vvp8gpSo и делают сообщение на эту тему
Урок№3
Учащиеся знакомятся с новой темой: https://www.youtube.com/watch?v=3YLfYrp2CMw
Урок№4
Учащиеся знакомятся с новой темой: https://www.youtube.com/watch?v=8Lnyo80caUo	                                                    



